関係各位
令和6年9月吉日
千葉県スポーツチャンバラ協会
会長  工藤　潤一

  初秋の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日　　時 令和6年10月20日（日）
午前９時開場
午前９時３０分開会式

会　　場 千葉県総合スポーツセンター　武道館（２階）

千葉市稲毛区天台町３２３

電話 ０４３－２９０－８５０１

■　千葉都市モノレールをご利用の場合 千葉都市モノレール　スポーツセンター駅下車

■　バスをご利用の場合 JR稲毛駅　京成バス「草野車庫行」　スポーツセンター下車

■　お車をご利用の場合 1)京葉道路　「穴川インター」から約3分（柏・八千代方面）

2)東関東自動車道　「千葉北インター」から約10分（千葉方面）

参　加　費 一律 １，５００円

実施内容 イ）　各種得物、段級別による試合

ロ）　スポチャン初心者体験

その他

注　　意 本大会中の怪我・事故・盗難等につきましては、一切の責任を負いかねますので、
ご了承の上、参加下さい。

申 込 先 １０月１３日（日）までに、工藤宛て、FAX・メールにてお申し込みください。

Ｆ Ａ Ｘ 043-372-1099
携 帯 090-9511-4957
メ ー ル spochanchiba@gmail.com

第70回千葉県レクリエーション スポーツチャンバラ錬成大会のご案内

記

内容については変更される場合があります。

　つきましては、ご多忙のところ恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご参加、ご協力をいただきますよう
ご案内申し上げます。

　さて、この度下記の通り 第70回千葉県レクリエーション　スポーツチャンバラ錬成大会を実施する運びと
なりました。

mailto:spochanchiba@gmail.com